
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 15 декабря 2025 г.                                                                                  № 1559 
 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования «ведение огородничества» земельного участка                         

с кадастровым номером 29:07:180201:4001, расположенного по адресу: 

Архангельская область, Котласский муниципальный район,                               

сельское поселение «Черемушское», п. Черемушский,  

приблизительно  в 15 м по направлению на север 

 от земельного участка с кадастровым номером  

29:07:180201:2358  
 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации», с протоколом публичных слушаний от 12.12.2025 № 5  

и заключением о результатах публичных слушаний от 15.12.2025, 

руководствуясь Уставом Котласского муниципального округа Архангельской 

области,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  

«ведение огородничества» земельного участка с кадастровым номером 

29:07:180201:4001, расположенного по адресу: Архангельская область, 

Котласский муниципальный район, сельское поселение «Черемушское», 

п. Черемушский, приблизительно в 15 м по направлению на север от земельного 

участка с кадастровым номером 29:07:180201:2358.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава муниципального образования                                       Т.В. Сергеева 
 

 

 

Трубин А.Ю., 

(81837) 2-76-37 


